Проект
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____ ______________2023 года                                                                №_______
г. Подпорожье
	О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального района от 02 августа 2022 года № 1042 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории МО «Подпорожский муниципальный район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 4-1 областного закона Ленинградской области от 17 июля 2018 года № 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 02 августа 2022 года № 1042 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории МО «Подпорожский муниципальный район» (далее – Постановление) изложив приложение к приложению к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 августа 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по экономике и инвестициям Гречина А.В.

Глава Администрации                                                                                    А.С. Кялин

	Приложение

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от_____ ___________2023 года №______

Приложение
к Положению о порядке формирования и ведения перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей
Перечень

 земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

 в собственность гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Наименование городского (сельского) поселения
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель, к которой относится земельный участок
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)

	1.

	2.